Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PVC LISSE BENOR GRIS
Explication
Tuyaux en PVC selon la norme NBN EN 1401 et certifiés BENOR.
Les tuyaux sont prévus de l’impression suivant:
EN1401, date de production et site de production
Marque, diamètre et épaisseur de paroi
Impression Benor et rigidité annulaire nominale SN2/SN4/SN8

Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PVC LISSE BENOR GRIS
Variantes
Code article Code Commercial Ø (mm) Longueur (m) Épaisseur de la paroi (mm) Rigidité annulaire
3045 BN1103 110 3 3,20 SN8
3631 BN1105 110 5 3,20 SN8
3047 BN1253 125 3 3,20 SN4
3632 BN1255 125 5 3,20 SN4
3049 BN1603 160 3 3,20 SN2
3821 BN1605 160 5 3,20 SN2
3051 BN2003 200 3 3,90 SN2
3822 BN2005 200 5 3,90 SN2
3053 BN2503 250 3 4,90 SN2
3823 BN2505 250 5 4,90 SN2
3055 BN3153 315 3 6,20 SN2
3824 BN3155 315 5 6,20 SN2
3057 BN4005 400 5 7,90 SN2
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu